
* در اولیــن روز از رقابت هــای بین المللــی پارادوومیدانی در فــزاع امارات، 
نمایندگان ایران به مصاف حریفان خود رفتند و موفق به کسب دو مدال طلا 
و یک برنز شــدند. در ماده پرتاب نیزه کلاس F۵۴ حامد امیری با ثبت رکورد 
۲۵/۳۰ متر به مدال طلا این ماده دست یافت، در همین کلاس نماینده یونان 
دوم و عرفان بندری دیگر نماینده کشــورمان سوم شد. در پرتاب وزنه کلاس 
F۵۷ یاسین خســروی با رکورد ۴۶/۱۵ متر ضمن کســب مدال طلا رکورد 
جهان و آسیا را شکست و اکبر احمدی دیگر نماینده کشورمان در این کلاس 

از کسب مدال بازماند.
* روز پایانی مسابقات لیگ جهانی کاراته وان جوانان فجیره ۲۰۲۳ با برگزاری 
مسابقات کاتا و کومیته رده سنی زیر ۱۴ سال دختران و پسران پیگیری شد 
و نمایندگان ایران صاحب یک  طلا و دو برنز دیگر شــدند. کاراته کاهای ایرانی 
در پایان این رقابت ها در مجموع موفق به کســب ۴ مدال طلا، ۴ مدال نقره 
و ۱۴ مدال برنز در رده های ســنی زیر ۱۴ ســال، نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ 
ســال شدند. در روز چهارم و در رده ســنی زیر ۱۴ سال، یسنا طالبی زاده در 
کاتای انفرادی دختران موفق به کســب مدال طلا شــد و مهراب خاک نشین 
در کاتای انفرادی پســران و ترنم ملک احمدی در وزن ۵۲+ دختران موفق به 

کسب مدال برنز شدند.
* مجمع انتخاباتی کنفدراسیون آسیا دوشنبه برای نخستین مرتبه به میزبانی 
ایران و در شــهر ارومیه برگزار شد و طی آن عباس اورسجی رئیس فدراسیون 
کبدی با کسب ۲۵ رای اعضای مجمع به عنوان رئیس کنفدراسیون قاره کهن 

انتخاب شد. 

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم محمد صاحب کرمی
سفر بر مدار عشق

در آستانه هشتمین سالگرد شهادت شهید 
مدافع حــرم محمد صاحب کرمی قــرار داریم. 
شــهید محمد صاحب کرمی اردکانــی، متولد 
شهریور سال ۶۱ بود. او مادرش را در کودکی از 
دست داده بود و خواهرش جوانی و عمر خود را 
صــرف بزرگ کردن او و دیگر خواهرها و برادرها 
کرده بود شــهید صاحب کرمی تحصیلاتش را 
در دانشــگاه نظامی گذراند تــا بتواند به امنیت 

کشــور کمک کند. وی اردیبهشت سال 8۷ ازدواج کرد. همسرش همان ابتدا 
می دانســت که محمد درد مردم برایش دغدغه است و با دیدن اخبار جنگ و 
ظلم به مســلمانان حالش منقلب می شد. محمد ســال ها بود زمزمه رفتن به 
ســوریه و عراق برای مبارزه با تکفیری ها را داشــت، در سال 9۲ برای رفتن 
مصمم تر شد، همســرش مخالفت می کرد ولی بالاخره در برابر دوست داشتن 
محمد برای رفتن تســلیم شد و در بهمن 9۳ او را به سوی جبهه حق بدرقه 
کرد. همسر شهید می گوید: اوایل که من مخالفت می کردم سعی نمی کرد که 
با صحبت کــردن مرا راضی کند بلکه ترجیح می داد که با رفتار کاری کند تا 
من با قلبم راضی شوم. وی می گوید که وقت رفتن به او گفتم اگر دلیل رفتنت 
را مردم از من پرسیدم چه بگویم؟ گفت: بگو خودش رفت، با عشق هم رفت، 
بگــو خودش را فدای اهل بیت)ع( و دینش کرد. من هم این روزها خودم را با 
همین موضوع دلداری می دهم. او اولین شــهید سپیدانی مدافع حرم حضرت 
زینب )س( اســت که همزمان با شب شهادت حضرت زهرا)س( در ۱۱ اسفند 

سال 9۳ توسط گروه تروریستی آمریکایی داعش به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

تغییر دبیرکل به خاطر دوشغله بودن
ســازمان بازرسی کل کشور در نامه ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرد که 

دبیرکل این فدراسیون دوشغله است.
هدایت  ممبینی داور بازنشسته فوتبال ایران، آذرماه سال جاری به عنوان 
دبیرکل جدید فدراســیون فوتبال منصوب شــد. در حالی که گفته می شود 
در چند ماه گذشــته نامه هایی برای عدم  حضور او از ســوی برخی نهادها به 
فدراســیون فوتبال ارسال شده اســت، اما جدیدترین نامه مربوط به سازمان 

بازرسی کل کشور می شود.
ســازمان بازرســی به تازگی در نامه ای به فدراســیون فوتبال اعلام کرده 
هدایت  ممبینی دوشغله اســت. وی علاوه بر فدراسیون فوتبال، در شهرداری 

یکی از شهرهای جنوب کشور مشغول به کار است و حقوق دریافت می کند.
به نظر می رسد با این شرایط ادامه فعالیت ممبینی در فدراسیون فوتبال با 
منع قانونی مواجه شده است. اکنون باید دید فدراسیون فوتبال چه واکنشی به 
این موضوع نشان خواهد داد و آیا در نهایت این اتفاق منجر به تغییر در پسُت 

دبیرکلی فدراسیون فوتبال خواهد شد یا خیر.
کلینزمن سرمربی جدید تیم ملی کره جنوبی 

یورگن کلینزمن ستاره سابق و سرمربی شکست خورده فعلی دنیای فوتبال 
هدایت کره جنوبی را برعهده گرفت.

عملکرد کلینزمن ۵8 ســاله در عرصه مربیگری هیچ وقت درخشان نبوده 
و به جز مقام ســومی در جام جهانی ۲۰۰۶ به همراه تیم  ملی آلمان، عنوان 
دیگری کسب نکرده است. او پس از تیم ملی آلمان در بایرن مونیخ نتوانست 
عنوانی کســب کند و به فوتبال آمریکا رفت. او در ادامه مسیر مربیگری اش، 
هدایت تیم  ملی آمریکا را برعهده گرفت و نتوانست سهمیه جام جهانی ۲۰۱8 
را از منطقه آمریکای شــمالی کسب کند تا شکستی دیگر در کارنامه او ثبت 
شود. آخرین تجربه مربیگری کلینزمن، هرتابرلین )فصل ۲۰-۲۰۱9( بود که 

در آن پروژه هم شکست خورد.
استراماچونی و اسکوچیچ گزینه های جدی هدایت فولاد

باشــگاه فولاد مذاکرات جدی با دو مربی خارجی برای سرمربیگری این 
تیم داشته است.

باشــگاه فولاد خوزستان باتوجه به خواسته هواداران و بررسی گزینه های 
مختلف برای هدایت این تیم، مذاکرات جدی با آندره آ استراماچونی و دراگان 
اسکوچیچ با ســابقه حضور در ایران داشته است.گفته می شود تا هفته آینده 

احتمال توافق نهایی باشگاه فولاد با یکی از این دو مربی خارجی وجود دارد.
در حالی که مدیران باشگاه فولاد خوزستان پس از استعفای جواد نکونام 
از ســرمربیگری فولاد، هدایت تیم شــان را به حمید رجبی، دستیار او سپرده 
بودند، این مربی نیز شــب گذشته از ســمت خود کناره گیری کرد. مسئولان 
فولاد با توجه به کناره گیری رجبی، مانوئل گونزالس، دستیار اسپانیایی نکونام 
را به طور موقت برای دیدار روز چهارشــنبه هفته جاری مقابل ملوان انزلی در 
هفته بیســت ویکم لیگ برتر به عنوان سرمربی انتخاب کردند. مسئولان فولاد 
قرار اســت پس از دیدار با ملوان درباره وضعیت نهایی سرمربیگری تیمشان 
تصمیم گیــری کنند. در صورتی که با گزینه خارجــی توافقی صورت نگیرد، 

مدیران فولاد سراغ گزینه های داخلی خواهند رفت.
طلسم شکنی عبدی و ترابی بعد از یک سال

مهدی ترابی و مهدی عبدی توانستند بعد از مدت ها طلسم شکنی و برای 
تیم شان گلزنی کنند.

پرسپولیس دیروز توانست با برتری ۳ بر صفر برابر نفت مسجدسلیمان به 
رقابت با ســپاهان در کورس قهرمانی ادامه دهد. نکته جالب در این دیدار این 
بود که دو بازیکن پرســپولیس که مدت ها بــود گل نزده بودند، در این دیدار 
گلزنی کردند. مهدی عبدی مهاجم فراموش شــده پرسپولیس توانست بعد از 
یک ســال برای تیمش گلزنی کند. او آخرین بــار در جریان برتری ۳ بر یک 
سرخ ها برابر مس رفسنجان در 9 اسفند ۱۴۰۰ گلزنی کرده بود و این در حالی 
اســت که دیروز 8 اسفند ۱۴۰۱توانست به مســیر گلزنی برگردد تا هواداران 
نســبت به بازگشــت او در این فصل امیدوار شوند. همچنین مهدی ترابی در 
وقت های تلف شده نیمه اول بازی با حرکتی انفرادی دروازه حریف را باز کرد 
تا به طلســم طولانی خود پایان بدهد. به این ترتیب ترابی بعد از ۴۱۰ روز در 
لیــگ برتر گلزنی کرد. البته ترابی پیش از این در جام حذفی موفق به گلزنی 

شده بود.

سرمربی تیم ملی فوتبال 
قبل از ۲۸ اسفند معرفی می شود 

رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد سرمربی جدید تیم ملی فوتبال 
ایران تا قبل از بیست وهشت اسفند سال جاری معرفی خواهد شد.

مهدی تاج درباره اینکه برخی از گزینه های داخلی از قبول مســئولیت تیم 
ملی فوتبال ایران انصراف داده اند، اظهار داشت: شرایط فدراسیون این بود که از 
بهترین ظرفیت های خودش اســتفاده کند، به همین دلیل از مربیان باتوان که 
می توانســتند اداره تیم ملی را به عهده بگیرند، دعوت شد، اگر برخی سرمربیان 
خودشان را آماده نمی بینند، فدراسیون حتماً از دیگران استفاده خواهد کرد. وی 
در مورد اینکه فدراســیون ترجیح می دهد سراغ گزینه خارجی برود یا داخلی، 
تصریح کرد: در نظرســنجی چیزی که به فدراسیون رســیده بود، رفتن مردم 
به سمت گزینه خارجی بود. در کشورمان مربیان خوبی داریم که اگر انتخاب شدند 
بســم الله، در غیر این صورت به ســمت گزینه خارجی می رویم.رئیس فدراسیون 
فوتبال راجع به جلســه اش با محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان 
کرد: اعتقادمان این است که باید از همه ظرفیت ها از جمله دولت استفاده شود، 
درخواست کننده جلســه با مخبر ما بودیم و دنبال این موضوع هستیم. تاج در 
پاســخ به این سؤال که آیا فدراسیون به گزینه خاصی رسیده است یا نه، گفت: 
اگر رســیده بودیم، اعلام می کردیم. اگر همین امروز اردوی تیم ملی را تشکیل 
دهیــم بازیکنی نمی توانیم در اختیار تیم ملی قرار دهیم، چون لیگ را در پیش 
داریم و ملی پوشــان تنها در فیفادی می توانند به تیم ملی ملحق شــوند. ما در 
فیفادی دو بازی تدارکاتی در فروردین ماه سال آینده خواهیم داشت. اردوی تیم 
ملی از ۲8 اســفند سال جاری آغاز می شــود و حتماً تا قبل از آن سرمربی تیم 
ملی معرفی خواهد شــد. وی در مورد اینکه گفته می شود سرمربی سابق قطر از 
بین گزینه های خارجی و امیر قلعه نویی در داخلی ها، در اولویت هستند، تأکید 
کرد: گزینه های ایرانی همین هایی بودند که اعلام شــد و یکی دو نفر دیگر نیز 
پیشنهاد شده اند. فوتبالی ها ظرفیت کشور را می دانند. در مورد مربی خارجی، اما 
گزینه هایی هستند که یکی از آنها سرمربی قطر است. سعی می کنیم از بهترین 

گزینه برای تیم ملی استفاده کنیم.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
لیگ برتر فوتبال ایران

*نساجی مازندران........................................استقلال )ساعت ۱۶:۰۰- شبکه سه(
*آلومینیوم اراک........................................ سپاهان)ساعت۱۶:۳۰- شبکه ورزش(

سری آ ایتالیا
*یوونتوس....................................................تورینو )ساعت ۲۳:۱۵- شبکه ورزش(

ورزشی 

پیروزی ذوب آهن پس از 9 هفته و باقی ماندن گل گهر در جمع مدعیان

تقابل سپاهان با آلومینیوم سخت کوش و استقلال با نساجی
پرسپولیس برد ولی باز هم صدرنشین نشد

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و یکم 
لیگ برتر فوتبال برابر نفت مســجد سلیمان به 
برتری رسید و با غلبه بر قعرنشین جدول، هم امتیاز 
با سپاهان شــد اما برای نشستن بر صدر چند گل 

کم آورد.
در روز نخســت از هفته بیســت و یکــم لیگ برتر 
فوتبال عصر دیروز سه دیدار در شهرهای تهران،اصفهان 
و سیرجان برگزار شد. در مهم ترین دیدار دیروز تیم های 
پرســپولیس و نفت مسجد ســلیمان در ورزشگاه آزادی 
به مصاف هــم رفتند و در نهایت پرســپولیس با نتیجه 
۲ بر صفر به پیروزی رســید.در این بازی که از ســاعت 
۱۶:۴۵ با قضاوت کوپال ناظمی آغاز شد، سینا اسدبیگی 
)۲۲(، مهدی ترابــی )۵+۴۵( و مهدی عبدی)89( برای 
پرسپولیس گلزنی کردند تا سرخپوشان ۴۲ امتیازی شوند 
و با تفاضل گل کمتر نســبت به سپاهان جای خود را در 

رده دوم جدول حفظ کنند.
یحیی گل محمدی ســرمربی پرســپولیس تیمش 
را بــا ترکیب علیرضا بیرانوند، مرتضــی پورعلی گنجی، 
گولســیانی، وحید امیری، وحدت هنانوف، میلاد سرلک، 
سینااسدبیگی )۴۶- سروش رفیعی(، مهدی ترابی )۷۰- 
ســیامک نعمتی(، امید عالیشــاه)کاپیتان( )8۲- دانیال 
اســماعیلی فر(، عیســی آل کثیر )۷۰- کمال کامیابی 
نیا( و لئاندرو پریرا)8۷ مهدی عبدی( به زمین فرســتاد. 
نیمکت نشــینی دانیال اســماعیلی فر و محمد عمری و 
غیبت علی نعمتی در لیست پرسپولیس در این مسابقه از 

نکات قابل توجه بود.
دو گل پرسپولیس در همان نیمه نخست

در حالی که انتظار می رفت پرســپولیس با حمایت 
هوادارانــش تیم نفت را تحت فشــار قــرار بدهد اما این 
زردپوشــان مسجد سلیمانی بودند که در دقیقه ۱۱ روی 
اشتباه ســینا اســدبیگی و خطای این بازیکن، صاحب 
پنالتی شــدند. پیمان میری کاپیتــان نفت اما در دقیقه 
۱۲ نتوانســت این موقعیت خوب را به گل تبدیل کند و 
علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس ضربه او را به کرنر 

فرستاد.
در ادامه این اســدبیگی بود که با یک شــوت محکم 
حاصل برگشــت ضربه سر عیسی آل کثیر گل نخست را 
وارد دروازه نفت کرد. گل دوم پرســپولیس هم در دقیقه 

پنجم وقت های اضافه روی حرکت انفرادی ترابی از میانه 
زمین و ضربه فنی و زیبای او به ثمر رسید.نفتی ها در این 
نیمه دو تعویض اجباری داشتند و محمد خرم الحسینی 
و پیمــان میری به ترتیب جای خود را به شــنانی و رضا 

دهقانی دادند.
نیمه دوم و تلاش بی نتیجه نفت مسجد سلیمان

پرسپولیس در نیمه دوم بدون فشار و استرس بازی 
کرد و در مقابل نفت مسجد سلیمان برای جبران نتیجه 
ترکیب هجومی تــری به خود گرفــت. ورود مقتدایی و 
عبداللهی برای تقویت خط حمله نفت البته ثمری برای 

گلزنی برای این تیم به دنبال نداشت.
در مقابل یحیی گل محمدی سعی در اداره و کنترل 
بازی داشــت. او در ابتدای این نیمه سروش رفیعی را به 
جای اســدبیگی به زمین فرستاد و در ادامه کامیابی نیا و 
سیامک نعمتی به زمین رفتند تا سرخپوشان در کارهای 
دفاعی انســجام بیشتری داشته باشند. مهدی عبدی که 
مدتهاســت نتوانســته در ترکیب سرخپوشان مرد ثابت 
باشــد و در دقایق  اندک حضورش هم تاثیری نداشــت، 
در دقیقه 88 وارد زمین شــد و یک دقیقه بعد گل سوم 
پرسپولیس را به ثمر رساند. در نهایت بازی با سه گل به 
سود پرسپولیس تمام شد تا این تیم ۴۲ امتیازی شده و با 
تفاضل گل کمتر)دو گل( و البته یک بازی بیشتر نسبت به 

سپاهان، با این رقیب خود در صدر جدول هم امتیاز شوند.
گل گهر سایه به سایه استقلال

در ســایر دیدارهای دیروز تیم گل گهر ســیرجان با 
پیروزی دو بر یک برابر پیکان همچنان در کورس تیم های 
مدعی قهرمانی لیگ برتر باقی ماند.سیرجانی ها که یکی 
از مدعیان قهرمانی در لیگ بیســت و دوم هســتند، با 
کســب ســه امتیاز دیدار برابر پیکان همچنان در جمع 
مربع مدعیان باقی ماندند.برای گل گهر در این دیدار رضا 
شکاری در دقیقه ۱۱ و علی اصغر عاشوری در دقیقه ۲8 
گل زدنــد و تنها گل تیم پیــکان را مهدی لیموچی در 
دقیقه ۵۶ وارد دروازه میزبان کرد.گل گهر با این پیروزی 
۳۷ امتیازی شد و به دو امتیازی استقلال رسید و با یک 

بازی بیشتر رده چهارم جدول را برای خود حفظ کرد.
ذوب آهن طعم پیروزی را چشید

در اصفهان تیم ذوب آهن برابر مس کرمان به پیروزی 
رســید و به طلسم 9 هفته نبردن خود پایان داد. در این 
دیدار که از ساعت ۱۵ و در ورزشگاه فولاد شهر برگزار شد 
ذوب آهن با یک گل به پیروزی رسید. مهیار زحمتکش 
)۲8- گل به خودی( بــرای ذوب آهن گلزنی کرد.ذوب 
آهن با هدایت مهدی تارتار پس از 9 هفته بار دیگر طعم 
پیروزی را چشــید. این چهارمین برد تیم ذوب آهن در 
این فصل اســت که توانست در این بازی ۶ امتیازی، کار 

رقیب اصلی خود را در رده های انتهایی جدول یکســره 
کند.ذوبی هــا با نتیجه بازی امروز ۲۳ امتیازی شــدند تا 
با یک بازی بیشــتر موقتاً از رده ســیزدهم به رده دهم 
جــدول صعود کنند. مس کرمان هم با ۱8 امتیاز در رده 

چهاردهم باقی ماند.
تقابل سپاهان با آلومینیوم و استقلال با نساجی

در ادامــه مســابقات ایــن هفته، امروز)سه شــنبه( 
ســپاهان اصفهــان میهمــان آلومینیوم اراک اســت و 
استقلال در قائمشهر به مصاف نســاجی می رود. هوادار 
در تهــران از مس رفســنجان پذیرایی می کند و تراکتور 
هم در آبادان میهمان صنعت نفــت خواهد بود. آخرین 
 بازی این هفته روز چهارشــنبه بین فولاد و ملوان برگزار 

می شود.
برنامه کامل دیدارهای باقی مانده هفته بیست و یکم 

لیگ برتر ایران به این شرح است:
سه شنبه 9 اسفند 1401

*هوادار.........................................مس رفسنجان)ساعت۱۵:۰۰(
*نساجی مازندران...................................استقلال)ساعت۱۶:۰۰(
*آلومینیوم اراک......................................سپاهان)ساعت۱۶:۳۰(
*صنعت نفت آبادان..................................تراکتور)ساعت۱8:۰۰(

چهارشنبه 10 اسفند 1401
*فولاد............................................................ملوان)ساعت۱۶:۰۰(

با تصمیم کمیته فنی فدراسیون تکواندو، در صورت تأمین منابع مالی 
اعزام تیم ملی به مسابقات گرنداسلم چین در روزهای ابتدایی سال جدید 

انجام خواهد شد. 
با توجه به اهمیت بالای رقابت های گرند اســلم به عنوان یکی از مســیرهای 
کســب سهمیه المپیک، کمیته فنی تیم های ملی به منظور بررسی شرایط حضور 
در این دوره از مســابقات به ریاست هادی ســاعی و با حضور اصغر رحیمی، هادی 
افشار، یوســف کرمی، مجید افلاکی )مدعو(، لیلا سلیمی نایب رئیس فدراسیون به 
همراه بیژن مقانلو ســرمربی تیم ملی مردان، مینو مداح و مهروز ساعی سرمربی و 

مربی تیم ملی بانوان تشکیل جلسه داد. 
در این جلســه رقابت های گرند اســلم چین به دقت مورد بررســی گرفت و 
شرایط تکواندوکاران حاضر در اردوی تیم ملی در اوزان مختلف جهت اعزام به این 
مسابقات توسط مربیان تیم ملی تشریح و در نهایت حضور برخی تکواندوکاران در 
این مسابقات قطعی شد و در برخی اوزان نیز دیدارهای انتخابی تکواندوکار اعزامی 

به این مسابقات را مشخص خواهد کرد.
همچنین با توجه به شرایط مالی فدراسیون، مقرر شد در صورت تأمین منابع 
مالی اعزام به مســابقات که اهمیت بالایی در مســیر کسب سهمیه المپیک دارد، 

انجام شود.

شرط اعزام تیم ملی تکواندو 
به مسابقات گرنداسلم چین  4 کشتی گیر اعزامی ایران به رقابت های رنکینگ مصر با کسب یک مدال نقره و 

یک مدال برنز به کار خود پایان دادند.
دومین رقابت رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی در ســال ۲۰۲۳ جام ابراهیم مصطفی در 
بخش کشتی آزاد روزهای ۶ و ۷ اسفند در شهر اسکندریه مصر برگزار شد. تیم ایران که با ۴ 
نماینده در این مسابقات شرکت کرده بود توسط امیرحسین کاووسی در وزن ۷9 کیلوگرم به 

مدال نقره و امیرحسین فیروزپور در وزن 9۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
در کشتی فرنگی نیز تیم ایران که با ۳ نماینده در این مسابقات شرکت کرده بود و توسط 
میثــم دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم و محمدهادی ســاروی در وزن 9۷ کیلوگرم به مدال طلا 
دست یافت.محمدرضا گرایی در وزن ۷۲ کیلوگرم که به دیدار رده بندی راه یافته بود با توجه 

به مصدومیت، از حضور در مسابقه انصراف داد و پنجم شد.

پایان کار 4 آزادکار ایران در تورنمنت مصر بدون مدال طلا

فدراسیون فوتبال بعد از بررسی شرایط شرکت های مختلف با یک شرکت بلژیکی برای اجرای سیستم کمک داور ویدئویی به توافق رسیده است.
در هفته اخیر فدراســیون فوتبال شــرایط شرکت های مورد تایید فیفا برای اجرای VAR را بررسی کرد و حالا با یک شرکت بلژیکی به توافق رسیده تا از طریق این 
شرکت سیستم کمک داور ویدئویی در ایران اجرا شود. در حال حاضر ۵ شرکت تایید اجرای VAR را از سوی فیفا دارند که یکی از آنها آمریکایی است و امکان همکاری 
با آن شرکت وجود ندارد. یکی دیگر از شرکت ها هم متعلق به رژیم صهیونیستی است و به همین خاطر از گزینه های فدراسیون فوتبال حذف شده است. شرکت دیگر 
روسیه ای محسوب می شود ولی در آمریکا به ثبت رسیده و به همین خاطر امکان همکاری با آن شرکت هم وجود ندارد. حالا فدراسیون فوتبال بین دو گزینه باقی مانده با 
EVS که یک شرکت بلژیکی است به توافق رسیده تا تفاهم نامه طرفین به امضا برسد. این شرکت در زمینه تجهیزات تلویزیونی فعالیت دارد و در ایران با صداوسیما، گمرک 
و برخی نهادهای دیگر همکاری داشته است. بر اساس اعلام خبرگزاری ایسنا فدراسیون فوتبال ۱۷ نفر از مسئولان داوری ایران را 9 روز دیگر به قطر اعزام می کند تا زیر 
نظر مدرسان فیفا، دوره های مرتبط با VAR را پشت سر بگذارند. البته این دوره ارتباطی با موضوع آموزش داوران ندارد چراکه این دوره آموزشی بعدا برگزار خواهد شد. 

 VAR توافق فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی برای اجرای

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: وضعیت جسمانی وزیر ورزش رو به بهبودی است و خطری سلامت وی را تهدید نمی کند.
بهرام عین اللهی روز دوشــنبه در حاشیه برگزاری نخستین نمایشــگاه محصولات دانش بنیان در جمع خبرنگاران در مصلی امام خمینی افزود: از همکارانم در 
کرمان تشکر می کنم، سانحه بسیار شدیدی بود ۱9 نفر سرنشین اکثرا دچار شکستگی استخوان ، ستون فقرات، جمجمه و ریه شدند ، خوشبختانه در این سانحه آتش 
سوزی انجام نشده بود. پرسنل اورژانس سریع، مجروحان را به مراکز درمانی منتقل کردند. وی افزود: انتقال مجروحان سریع و به موقع و رسیدگی خوبی انجام شد، 9 
بیمار در بخش  آی سی یو و ۱۰ نفر نیز در بخش بستری شدند، از مجموع 9 بیمار که در آی سی یو بودند، ۴نفر از جمله وزیر ورزش و مدیرکل ورزش استان تهران، 
کرمان و آذربایجان شرقی بدحال بودند که سریع به تهران منتقل شدند. عین اللهی تصریح کرد: در تهران سریع کمیسیون پزشکی تشکیل شد و ضربه ای که به  سر 
وزیر ورزش وارد شــده بود، جدی نبود و احتیاج به عمل جراحی نداشت ،شکســتگی در مهره دوم گردن داشتند که خوشبختانه به خیر گذشت و اکنون در وضعیت 

خوبی هستند و یکشنبه چند قدم راه رفت و رو به بهبودی می باشد.

وضعیت جسمانی وزیر ورزش رو به بهبودی است 

صفحه ۹
سه شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۱
۷ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۵۴

فرماندهی انتظامی اســتان لرستان در نظر دارد به منظور احداث طرح 
مورد نیاز؛ با مشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر؛ نسبت به 

برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.
 الف( مشخصات طرح: احداث ۱- ســاختمان اداری ۱8۲۰/۱۱ مترمربع 
۲- دو دستگاه ســوله آسایشــگاهی ۵9۷/۷8 مترمربع ۳- آشپزخانه ۴۵9 
مترمربــع ۴- انبــار ۳۳9/۰۳ مترمربــع ۵- نمازخانــه ۱۵۲/98 مترمربع 
 ۶-ســرویس های بهداشــتی 9۶/۳۶ مترمربع ۷- حمــام ۱۰۳/۷ مترمربع 
8- قــرارگاه ۲۶۰/۳ مترمربع 9-دژبانی ۳۰ مترمربع ۱۰-دو بلوک 8 واحدی 
 منازل ســازمانی جمعا ۱9۱۰/۲ مترمربع ۱۱-دیوار کشــی ۵۳۴ مترطول 
۱۲- محوطه  ســازی ۳۰۰۰ مترمربع در شهرستان بروجرد و سه بلوک ۱۰ 
واحدی منازل ســازمانی در شــهر خرم آباد جمعا ۳۶۶۴/۳8 مترمربع و سه 
بلوک 8 واحدی منازل ســازمانی در شــهر دوره چگنی 9۵۵/۱ مترمربع و 

دیوارکشی ۱۴۱/۲۵ مترطول و 9۰۰ مترمربع محوطه  سازی
ب( برآورد ریالی طرح: مبلغ برآورد ریالی طرح مبلغ ۱/۳۶۷/۴۴۲/۷۶۰/۷۵8 

ریال می باشد.
ت(محل تامین اعتبار: از محل تهاتر املاک مازاد ف.ا.ج.ا.ا می باشــد که 
تصویر اسناد مالکیت؛ کروکی موقعیت ملک؛ قیمت روز ملک و نحوه تحویل 

ملک مورد تهاتر در زمان ارائه اسناد مناقصه؛ قابل رویت می باشد.
ج( ضمانت نامه: تضمین شــرکت در مناقصه به مبلغ ۳۳/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال شامل ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزی نقدی به حساب اعلامی 

در اسناد مناقصه می باشد.
د(شــرایط اجرای طرح: پیمان بــه صورت کارهای ســاختمانی مقطوع 
)ســرجمع( و فاقد هرگونه تعدیل آحادبهاء؛ مابه التفاوت مصالح؛ جبران آثار 
نرخ ناشی از ارز و... می باشد و بر اساس فهرست بهاء های پایه ابنیه؛ تاسیسات 
برقی و مکانیکی ســال ۱۴۰۱ با احتســاب کلیه ضرائب متعلقه برآورد شده 

است.
ه(کسورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های 
غیرعمرانــی ف.ا.ج.ا.ا توســط پیمانکار پرداخــت و در خاتمــه کار با ارائه 

مفاصاحساب تسویه می گردد.
و( پیــش پرداخت: با توجه به تهاتر ملک در قبال احداث؛ هیچ گونه پیش 

پرداختی به پیمانکار پرداخت نمی گردد.
ز( مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه می باشد.

ح(شرایط مناقصه گذار: در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مشروط؛ مخدوش و فاقد تجزیه بهاء ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
ط(تاریخ واگذاری اســناد مناقصه: از مــورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تا مورخ 

۱۴۰۱/۱۲/۱۵ می باشد.
ی(آخرین مهلت قبول پیشنهادات: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ 

می باشد.
ک(تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ می باشد.

ل(محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس استان لرستان – خرم آباد – 
میدان پلیس – ستاد فرماندهی انتظامی استان لرستان می باشد.

- لــذا از تمامــی پیمانــکاران دارای گواهــی صلاحیت معتبر صــادره از 
 www.sajat.ir ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشــور که در ســامانه 
وwww.sajar.ir قابل رویت بوده و دارای حداقل رتبه ۳ در رشــته ابنیه 
و ۵ در رشــته تاسیسات )دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه 
متناسب یا برآورد کل پروژه ( می باشند و دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی 
صــادره از وزارت تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی )HSE( دعوت می گردد حداکثر 
ظــرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول با همراه داشــتن فتوکپی 
برابر اصل رتبه بندی شــرکت)تاییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کشــور( گواهینامه مودیان مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده(؛ 
صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری؛ یک جلد رزومه کاری 
پنج ســال اخیر شرکت؛ جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد به منظور توان 
اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گذار به آدرس: لرستان – خرم آباد – بلوار 
ولیعصر- بلوار شــهید پژوهنده – رو به روی پزشکی قانونی سابق – ساختمان 
معاونت مهندســی ف.ا.ا.لرســتان مراجعه نمایند. تلفــن06621824546 

دورنگار: 06621824578
هزینه درج آگهی و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

جمهوری اسلامی ایران)نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1653-1401/10/28 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حبیبی عصر فرزند باب اله به شــماره 
شناســنامه 12035 صادره از تهران در دو دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب ساختمان 
کلنگی به مســاحت 135/88 مترمربع پلاک 12028 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک 1186 فرعــی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حــوزه ثبت ملک بهار 
خریداری عادی از آقای محســن حجتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/24                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/9
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

289- م الف

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و کارت شناسایی 
 DENA+EF7TC-MT  خودرو ســواری سیستم دنا تیپ
به رنگ ســفید روغنی به شماره انتظامی 983 ط 74 ایران 62 
به شماره شاســی NAAW31YU1NE491035 و شماره 
موتور 153H0058966 مربوط به رویا عنایتی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز )شناسنامه( خودرو ســواری سیستم پژو پارس 
تیپPARS XU7 P مدل 1401 سوخت بنزین به رنگ 
مشــکی متالیک شــماره موتور 125K0010631 شماره 
شاسی NAANA15E8NK463117 و شماره پلاک 
ایــران 93- 246  ل 97 به نام تورج یاوری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

 1400 مدل   EF7-TCA دنا  سواری  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   153H0044144 موتور  شماره  به 
انتظامی  شماره  به   NAAW61HU6ME407877
به کد ملی  نام حمیدرضا مرادیان  به  ایران 40  755 ل 81 
0013647539 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پراید  سواری  خودرو  سبز(  مالکیت)برگ  سند 
 22 ط   957 انتظامی  شماره  به   1384  مدل 
ایران 25 به شماره موتور 01245202 و شماره شاسی 
S1412284601886 بنام نصیبه فرج پور مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»آگهی مزایده« نوبت اول
مرکز آموزش وظیفه شــهید سید قنبرترابی 07 نزاجا واقع در شهرستان کازرون در نظر دارد بوفه های 
تمرکزی موجود در ســطح پادگان )به غیر از بوفه  های عقیدتی سیاسی( را به صورت مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی 
به افراد واجد شرایط به مدت یکسال اجاره دهد. لذا افراد متقاضی حداکثر ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی در روزنامه 

کثیرالانتشار جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده به قسمت امور مالی پادگان 07 مراجعه نمایند.
* قیمت پایه اجاره ماهیانه جهت شــرکت در مزایده بدون احتســاب هزینه حامل های انــرژی مبلغ 1/600/000/000 

ریال می باشد.
* مبلغ تضمین شرکت در مزایده 1/500/000/000 ریال می باشد.

شماره  تماس: 09179223061 - 09366663197 شفیعی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160309007000398 مورخه 1401/12/02 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رسول کرمانی به شماره شناسنامه 11 صادره از 
 بیجار فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17288 مترمربع مفروز 
روستای  به  موسوم  قزوین   9 بخش  در  واقع  اصلی   13 از  فرعی   7 پلاک  از  شده  مجزی  و 
مشکین تپه انتقالی از موسی عباسپور موجب پرونده کلاسه 1401114409007000065 محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت 
 به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/09                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
سهراب نوروزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا م الف310

فقدا ن شناسنامه مالکیت
شماره  به   1389 مدل   206 پژو  سواری  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه 
انتظامی 212 ب 31 ایران 59 و شماره موتور 13389013439 و شماره 
محمدرضا  اینجانب  به  متعلق   NAAP41FD3BJ290728 شاسی 
علی نژاد فرزند منوچهر به شماره شناسنامه 397 و کد ملی 2121430245 

صادره از گرگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ابلاغ فوت فرضی
این شعبه  در  پرونده 140111920000929975 که  به حکایت محتویات 
دادگاه تحت رسیدگی می باشد اعلام گردیده آقای جواد یمنی فرزند مطلب 
تاریخ 1399/07/06 غایب  از  به شماره ملی 4284642863 فوت فرضی 
و ناپدید شده و هیچگونه خبری از نامبرده در دست نیست لذا بدین وسیله 
ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت 
می شود اطلاعات خود را به نحو مقتضی در اختیار این دادگاه قرار دهند تا 
حقی از کسی تضییع نگردد. این آگهی سه نوبت متوالی هریک به فاصله 
یک ماه در اجرای ماده 1523 قانون مدنی در امور مدنی منتشر می گردد. 
بدیهی است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان)نشر آگهی( حیات غایب 

ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه خانواده
محمد بیات
زنجان- بزرگراه 22 بهمن- مجتمع ادارات- ساختمان دادگستری شهرستان زنجان

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پــرورش منطقه 15 در نظر دارد اتاق تکثیر را با شــماره 
مزایــده 5001004427000024 از طریق مزایده واگــذار نماید. متقاضیان از 
تاریخ انتشــار این آگهی به مدت 10 روز کاری مهلت دارند تا اسناد مزایده را 
از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی 

خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد فروشگاه شهید صالحی 
را با شــماره مزایــده 5001004427000023 از طریق مزایــده واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز کاری مهلت دارند تا اسناد 
مزایده را از ســامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان دانشگاه تهران در ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ 
 ۲۰ / ۱۲ / ۱۴۰۱در محل تعاونی به آدرس : بلوار کشاورز – خ وصال – کوچه محمد علی اسلامی ندوشن – پلاک 8 – واحد ۳ 
با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
- ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۲9 آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی  هر عضو حداکثر 
۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده 
خــود حداکثــر تا تاریخ ۱8 / ۱۲ / ۱۴۰۱ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تمدید وکالت برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه :  - الحاقیه اساسنامه در خصوص پذیرش سهامدار غیر عضو
هیات مدیره شرکت تعاونی

 تاریخ انتشار : 9 / ۱۲ / ۱۴۰۱آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول  

هیئت مدیره

تاریخ انتشار آگهی : 9 / ۱۲ / ۱۴۰۱

شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان دانشگاه تهران
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

بدینوسیله  از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول این شرکت تعاونی که راس ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۵ / ۱  / ۱۴۰۲ در محل تعاونی به نشانی: 
بلوار کشــاورز – خ وصال شــیرازی – کوچه محمد علی ندوشن  - پلاک 8 – واحد ۳ تشکیل می گردد حضور به 

هم رسانید.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور به هم رســانید و یا وکیل /  نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. همچنین به اطلاع می رســاند تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی 
می بایســت به همراه نماینده ) وکیل ( خود در ســاعات اداری تا روز چهارشنبه مورخ ۲۴ / ۱۲ / ۱۴۰۱ در محل 
دفتر تعاونی حاضر گردند . تایید نمایندگی الزاما با آقای محمد رضا رضوانی بازرس تعاونی و آقای محمد خدادیان 

عضو هیئت مدیره خواهد بود.
 ضمنا متقاضیان سمت هیات مدیره و بازرسان می بایست ظرف مدت پنج روز جهت ثبت نام با در 
دست داشتن مدارک شناسایی و تحصیلی و کارت پایان خدمت و گواهی عدم سوء پیشینه به دفتر 

تعاونی مراجعه نمایند.
 دســتور جلسه : - گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرســان - طرح و تصویب صورتهای مالی سال 98 و 99 
و ۱۴۰۰ و بودجه سال جاری شرکت - انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرس / بازرسان  - گزارش تغییرات اعضاء 

و سرمایه - تصمیم گیری در خصوص پذیرش سهامدار غیر عضو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شــماره 140160310456012276 مــورخ 1401/11/18 که در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه2 

ساری تصرفات مالکانه
ســعید ابراهیمی خوارکشی فرزند حسینعلی به شــماره ملی 2091529141 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 230/35 مترمربع از 3- اصلی واقع در قریه آزادگله 

بخش4 ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/09                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری شناسه آگهی: 1463633

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال-جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

311942-120126212. سپاهان 

261742-22112639. پرسپولیس 

281339-320116315. استقلال 

30737-421107423. گل گهرسیرجان 

24533-52096519. تراکتور 

14529-6207859. آلومینیوم اراک 

15628-72051329. مس رفسنجان 

225-14-82067716. هوادار 

124-16-92059617. فولاد 

17023-1021411617. ذوب آهن 

522-21-112057826. نساجی مازندران 

622-15-122057821. ملوان انزلی 

821-10-132149818. پیکان 

718-16-1421461123. مس کرمان 

1312-11-1520261224. صنعت نفت آبادان 

3012-13-1621261343. نفت مسجد سلیمان 


